
№ 

1п/п 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

42. 
43. 
44. 
45. 

Приложение к приказу № 211 
от «23» декабря 2024 г. 

График отлова животных без владельцев на территории 
Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год 

Место проведения отлова Период проведения 
отлова 

Пос. Авача, пос. Моховая, 10 км - 8 км ШОНЕЛЕЛЬНИ:К) 

Ул. Попова 
Пооспект Победы 6, 13, 20, 27 января 
Ул. Приморская 3,. 1 О, 17, 24 февраля 

Ул. Светлая 3, 10, 17, 24, 31 март 

Переулок Светлый 7, 14, 21, 28 апреля 

Ул. Волжская 5, 12, 19, 26 мая 

Ул. Енисейская 2, 9, 16, 23, 30 шоня 

ул. КраСНОЯРСКая 7, 14,21,28, июля 

Ул. Арсеньева 4, 11, 18, 25 августа 

Ул. Ангарская 1, 8, 15, 22, 29 сентября 

Ул. Лихачева 6, 13, 20, 27 октября 

Ул. Сучанская 3, 1 О, 17, 24 ноября 

Ул. Волочаевская 
1, 8, 15, 22, 29 декабря 

Ул. Бийская 
Ул. Крьшова 
Ул. Уссурийская 
Уссурийский пео. 
Ул. Оссорская 
Ул. Якутская 
Ул. Читинская 
Ул. Гооная 
Ул. Маршала Бmохера 
Ул. Иркутская 
Ул. Братская 
Ул. Лаурская 
Ул. Чавычная 
Ул. Хасанская 
Ул. Карбышева 
Ул. Абеля 
Ул. Якорная 
Ул. Флотская 
Ул. Молчанова 
Ул. Каоагинская 
Ул. Бульвар Пийпа 
Ул. Крутоберегова 
Ул. Елизовское шоссе 
Пеоеvлок Ак. Заваоицкого 
Ул. Чубарова 
Ул. Вулканная 
Ул. Кавказская 
Беоезка СНТ (12 км) 

8 км - 5 км ffiТОРНИК) 

Ул.Маяковского 

Ул. Заречная 7, 14, 21, 28 января 

Проспект Карла Маркса 4, 11, 18 25 февраля 

Ул. Топоркова 4, 11 ,18, 25 марта 



46. Ул.Бохняка 1, 8, 15, 22, 29 апреля 
47. Ул. Давьщова 6, 13, 20, 27 мая 

48. Ул. Тvшканова 3, 10, 17, 24 июня 

49. Ул. Ломоносова 1, 8, 15, 22, 29 июля 

50. Ул. Войцешека 5, 12, 19, 26 августа 

51. Ул. Лvкашевского 2, 9, 16, 23, 30 сентября 

52. Ул. Орджоникидзе 7, 14, 21, 28 октября 

53. Ул. Горького 4, 11, 18, 25 ноября 

54. Ул. Амурская 2, 9, 16, 23, 30 декабря 

55. Ул. Ватvтина

56. Проспект 50 лет Октябоя

57. Ул. Чехова

58. Ул. Северная

59. Ул. Северная 1-ая
60. Ул. Северная 2-ая
61. Ул. Автомобилистов
62. Ул. Бонивура
63. Ул. Котовского
64. Ул. декабристов 
65. Ул. Алтайская 

66. Ул. Сибирцева 
67. Ул. доватора 
68. Ул. Панdшлова 
69. Ул. Серьппева 
70. Ул. Ilелинная 
71. Ул. 1-ая Целинная 
72. Ул. 2-ая Целинная 

73. Ул. 3-ая llелинная 
74. Ул. Уральская 
75. Ул. Байкальская 

СевеоомВосток-Комсомольская площадь (СРЕЛА) 
76. Ул. Севеоо-Восточное шоссе
77. СНТМаячок 1, 8, 15, 22, 29 января 

78. Ул. Березовая 5, 12, 19, 26 февраля 

79. Ул. дальневосточная 5, 12, 19, 26 марта 

80. Ул. Савченко 2, 9, 16, 23, 30 апрель 

81. Ул. Вольского 7, 14, 21, 28 мая 

82. Ул. Ларина 4, 11, 18, 25 июня 

83. Проспект Таоанца 2, 9, 16, 23, 30 июля 

84. Ул.Фролова 6, 13, 20, 27 августа 

85. Ул. Виталия КРУЧИНЫ 3, 10, 17, 24 сентября 

86. Ул. 70-лет Победы 1, 8, 15, 22, 29 октября 

87. Ул. Ак. Королева (Горизонт Север) 5, 12, 19, 26 ноября 

88. Проспект СодРvжества
3, 10, 17, 24, 31 декабря 

89. Проспект Рыбаков
90. Ул. Бvльвао Рыбацкой Славы
91. Ул. Толстого
92. Ул. Туристический проезд
93. Ул. Зеркальная
94. Ул. Владивостокская
95. Ул. Тельмана

96. Ул. Транзитная
97. Ул. Транспортный тvпик
98. Ул. НовотоанспоDтная
99. Ул. Тоанспортная
100. Ул. Пзеожинского



1 О 1. Ул. Чернышевского 
102. Ул. Карьеоная
103. Ул. Елизовская
104. Ул. Батарейная 
105. Ул. Сопочная 

106. Ул. Алеутская 
107. Ул. Ботанический переvлок 
108. Ул. Кроноцкая 
109. Ул. Совхозная 
11 о. Ул. Ленинградская 

Горизонт - Кирпичики - Нагорный - пос. Дальний - пос. Заозерный - пос. Тундровый -
пос. Чапаевка - пос. Радыrино (ЧЕТВЕРГ 

111. Ул. Ак. Курчатова
112. Проспект Uиолковского 2, 9, 16, 23, 30 января 
113. Ул. Ак. Королева (Нижний Горизонт) 6, 13, 20, 27 февраля 

114. Ул. Звездная 6, 13, 20, 27 марта 

115. Орбитальный проезд 3, 10, 17, 24 апреля 

116. Космический пnоезд 1, 8, 15, 22, 29 мая 

117. Ул. Николаевой-Терешковой 5, 12, 19, 26 июня 

118. Ул. Кирдищева 3, 10, 17, 24, 31 июля 

119. Ул. Усадебная 7, 14, 21, 28 августа 

120. Ул. Лальняя (Кирпичики) 4, 11, 18, 25 сентября 

121. Ул. Производственная 2, 9, 16, 23, 30 октября 

122. Восточное Шоссе 6, 13, 20, 27 ноября 

123. Ул. Саdюнова
4, 11, 18, 25 декабря 

124. Ул. 2-ая Шевченко (пос. Нагорный)
125. Ул. Первомайская (пос. Дальний)
126. Переулок Первомайский
127. Ул. Заозерная (пос. Пальний)
128. Заозерный переулок
129. Ул. Гаражная (пос. Заозерный)
130. Ул. Новая (пт Заозерный)
131. Ул. Тешшчн:ая (пос. Заозерный)
132. Ул. Шорса (пос. Тvндровый)
133. Ул. Фурманова (пос. Чапаевка)

134. Фурманова переулок 1-ый
135. Фvрманова переулок 2-ый
136. Ул. Козельская (пос. Радыгино)

137. Березка СНТ (р-н Радыгинской трассы)

Сероrлазка Комсомольская площадь - пос. Лолиновка mятпптт ,\) 

138. Ул. Кшочевская
139. Ул. Чукотская 3, 1 О, 17, 24, 31 января 

140. Ул.Витойская 7, 14, 21, 28 февраля 

141. Ул. ФРvнзе
7, 14,21,28марта 

142. Ул. Павлика Морозова
4, 11, 18, 25 апреля 

143. Ул. Чкалова
2, 9, 16, 23, 30 мая 
6, 13, 20, 27 июня 

144. Ул. Осипенко 4, 11, 18, 25 июля 
145. Ул. Седова 1, 8, 15, 22, 29 августа 

146. Ул. Пионерская 5, 12, 19, 26 сентября 

147. Ул. Гоголя 3, 1 О, 17, 24, 31 октября 

148. Ул. Коvтая
7, 14, 21, 28 ноября 

149. Ул. Беринга
5, 12, 19, 26 декабря 

150. Ул. Пржевальского

151. Ул. Мишенная
152. Ул. Октябоьская



153. Ул. Макарова
154. Ул. Старицина
155. Ул. Авачинская
156. Ул. Ушакова
157. Ул. Лазо
158. Ул. Крашенинникова

159. Ул. Геологическая
160. Ул. Чуркина

161. Чvркина переулок
162. Ул. Запарина
163. Ул. ПРvжбы
164. Ул. Колхозная

165. Ул. Пенжинская
166. Ул. Тигильская
167. Ул. Космонавтов

168. Ул. Корфская
169. Ул. Фестивальная
170. Ул. Омская

171. Ул. Томская

172. Ул. Рыбацкая
173. Ул. Пограничная
174. Ул. Атласова

175. Ул. Максутова
176. Ул. Дежнева
177. Ул. Семена Удалого

178. Ул. Артиллеоийская

179. Ул. Чапаева
180. Ул. Тундровая
181. Госпитальный переулок

182. Ул. Красногвардейская

183. Ул. Ополченцев
184. Ул. Высотная
185. Ул. СтРелковая
186. Ул. Боевая
187. Ул. Кутузова

188. Ул. Суворова

189. Халактьmское шоссе
190. Ул. Авиаторов

191. Ул. Невельского

192. Ул. Невского
193. Ул. Авиационная
194. Ул. Полевая

195. Ул. Солнечная

196. Лесной проезд

197. Ул. Лизы Чайкиной

198. Ул. Гастелло

199. Ул. Олега Кошевого

200. Ул. Стелл ера

201. Ул. Ракетная

202. Ул. Спортивная

203. ул. Любови Шевцовой

204. УЛ. Степная
Комсомольская площадь - Стадион Водник (СУББОТ А) 

205. Ул. Набережная

206. Ул. Озерновская коса 4, 11, 18, 25 января 

207. Ул. Ленинская 1, 8, 15, 22 февраля 



208. 
209. 
210. 
211. 
212. 
213. 
214. 
215. 
216. 
217. 
218. 
219. 
220. 
221. 
222. 
223. 
224. 
225. 
226. 
227. 

228. 
229. 
230. 
231. 
232. 
233. 
234. 
235. 
236. 
237. 
238. 
239. 
240. 
241. 
242. 
243. 
244. 
245. 

246. 
247. 
248. 
249. 
250. 
251. 
252. 
253. 
254. 
255. 
256. 
257. 
258. 
259. 
260. 
261. 
262. 

Ул. Поклонная 
Комсомольская площадь 
Вокзальная пл. 

Ул. Коасинцев 
Ул. Паоковая 
Ул. Коасноармейская 
Ул. Советская 

Ул. Паотизанская 
Ул. Гагарина 
Ул. Обручева 
Ул. Завойко 
Ул. Петоовская 
Ул. Шелехова 
Ул. Чиоикова 
Ул. Мооская 
Ул. Радиосвязи 
Ул. Лисянского 
Ул. Моостооя 
Ул. Площадь Шедрина 
Ул. Красная сопка 

Ул. Кольцевая 
Ул. Портовская 
Ул. Закхеева 
Ул. Шевченко 
Ул. Рябиковская 
Ул. Ширшова 
Ул. Кооякская 
Ул. Курильская 
Ул. Командорская 
Ул. Охотская 
Ул. Сапvн гора 
Ул. Океанская 
Ул. Коаснофлотская 
Ул. Комарова 
Ул. Кап. Лnабкина 
Ул. Кап. Беляева 
Ул. Никифора Бойко 
Ул. Павлова 

1, 8, 15, 22, 29 марта 
5, 12, 19, 26 апреля 
3, 10, 17, 24, 31 мая 
7, 14, 21, 28 июня 
5, 12, 19, 26 июля 
2, 9, 16, 23, 30 августа 
6, 13, 20, 27 сентября 
4, 11, 18, 25 октября 
1, 8, 15, 22, 29 ноября 
6, 13, 20, 27 декабря 

Стадион Водник - пос. Завойко (ВОСКРЕСЕНЬЕ) 
Ул. Свеодлова 
Ул. Пожарского 5, 12, 19, 26 января 

Ул. Понамарева 2, 9, 16, 23 февраля 

Ул. Тvогенева 2, 9, 16, 23, 30 марта 

Ул. Садовая 6, 13, 20, 27 апрель 

Ул. Матоосова 4, 11, 18, 25 мая 

Ул. Штvомана Елагина 1, 8, 15, 22, 29 июня 

Ул. Садовый переулок 6, 13, 20, 27 июля 

Ул. Лапеоvза 3, 1 О, 17, 24, 31 августа 

Ул. Виm<ова 7, 14, 21, 28 сентября 

Ул. Беоеговая 
5, 12, 19, 26 октября 

Ул. Озерная 
2, 9, 16, 23, 30 ноября 

Ул. Петоопавловское шоссе 
7, 14, 21, 28 декабря 

Ул. Аммональная падь 
Ул. Кулешова
Ул. Леомонтова 
Мыс. Сигнальный 



263. Ул. Комсомольская
264. Ул. Хабарова
265. Ул. Чеmоскинцев
266. Ул.Зеленая роща
267. Ул. Сахалинская

268. Ул. Труда

269. Пл. Труда
270. Ул. Школьная
271. Ул. Заводская

272. Ул. Инлvстриальная
273. Ул. Крvпской
274. Ул. Трудовая
275. Ул. Строительная

276. Ул. Нагорная Слободка
277. Ул. Пушкинская
278. Ул. Луговая
279. Ул. Гражданская
280. Ул.Репина
281. Ул. Полярная
282. Ул. Сурикова
283. Ул. Пролетарская
284. Ул. Кирова
285. Ул. Рабочая
286. Ул. Некрасова
287. Ул. Камчатская
288. Ул. Мичурина
289. Ул. Кирпичная
290. Ул. Днепровская 
291. Ул. Обороны 1854 года
292. Ул. ПеТРа Ильичева

Ознакомлены: 

Специалист, осуществляющий государственные полномочия 
по обращению с животными без владельцев 2 категории 

Специалист ОКСС «tvfКY Служба благоустройства» 


