График отлова животных без владельцев на территории Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год

Nº	Место проведения отлова	Период проведения
п/п	П А М 10 0 (П/-	отлова
1	Пос. Авача, пос. Моховая, 10 км - 8 км (По	Энедельник)
1.	Ул. Попова	6 12 20 27
2.	Проспект Победы	6, 13, 20, 27 января
3.	Ул. Приморская	3, 10, 17, 24 февраля 3, 10, 17, 24, 31 март
4.	Ул. Светлая	7, 14, 21, 28 апреля
5.	Переулок Светлый	5, 12, 19, 26 мая
6.	Ул. Волжская	2, 9, 16, 23, 30 июня
7.	Ул. Енисейская	7, 14, 21, 28, июля
8.	Ул. Красноярская	4, 11, 18, 25 августа
9.	Ул. Арсеньева	1, 8, 15, 22, 29 сентября
10.	Ул. Ангарская	6, 13, 20, 27 октября
11.	Ул. Лихачева	3, 10, 17, 24 ноября
12.	Ул. Сучанская	1, 8, 15, 22, 29 декабря
13.	Ул. Волочаевская	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
14.	Ул. Бийская	
15.	Ул. Крылова	
16.	Ул. Уссурийская	
17.	Уссурийский пер.	
18.	Ул. Оссорская	
19.	Ул. Якутская	
20.	Ул. Читинская	
21.	Ул. Горная	
22.	Ул. Маршала Блюхера	
23.	Ул. Иркутская	
24.	Ул. Братская	
25.	Ул. Даурская	
26.	Ул. Чавычная	
27.	Ул. Хасанская	
28.	Ул. Карбышева	
29.	Ул. Абеля	
30.	Ул. Якорная	
31.	Ул. Флотская	
32.	Ул. Молчанова	
33.	Ул. Карагинская	(9)
34.	Ул. Бульвар Пийпа	
35.	Ул. Крутоберегова	
36.	Ул. Елизовское шоссе	
37.	Переулок Ак. Заварицкого	
38.	Ул. Чубарова	
39.	Ул. Вулканная	
40.	Ул. Кавказская	
41.	Березка СНТ (12 км) 8 км - 5 км (ВТОРНИК)	
12	Ул. Маяковского	
42.	Ул. Заречная	7, 14, 21, 28 января
44.	Проспект Карла Маркса	4, 11, 18 25 февраля
45.	Ул. Топоркова	4, 11 ,18, 25 марта

46.	Ул. Бохняка	1, 8, 15, 22, 29 апреля
47.	Ул. Давыдова	6, 13, 20, 27 мая
48.	Ул. Тушканова	3, 10, 17, 24 июня
49.	Ул. Ломоносова	1, 8, 15, 22, 29 июля
50.	Ул. Войцешека	5, 12, 19, 26 августа
51.	Ул. Лукашевского	2, 9, 16, 23, 30 сентября
52.	Ул. Орджоникидзе	7, 14, 21, 28 октября
53.		4, 11, 18, 25 ноября
	Ул. Горького	2, 9, 16, 23, 30 декабря
54.	Ул. Амурская	2, 5, 10, 25, 50 Ackgops
55.	Ул. Ватутина	
56.	Проспект 50 лет Октября	
57.	Ул. Чехова	
58.	Ул. Северная	
59.	Ул. Северная 1-ая	
60.	Ул. Северная 2-ая	
61.	Ул. Автомобилистов	
62.	Ул. Бонивура	
63.	Ул. Котовского	
64.	Ул. Декабристов	
65.	Ул. Алтайская	
66.	Ул. Сибирцева	
67.	Ул. Доватора	
68.	Ул. Панфилова	
69.	Ул. Серышева	
70.	Ул. Целинная	
71.	Ул. 1-ая Целинная	
72.	Ул. 2-ая Целинная	
73.	Ул. 3-ая Целинная	
74.	Ул. Уральская	
75.	Ул. Байкальская	
13.	Северо-Восток – Комсомольская п	пошаль (СРЕЛА)
76.	Ул. Северо-Восточное шоссе	отощидь (СТ ЕДТ)
77.	СНТ Маячок	1, 8, 15, 22, 29 января
78.	Ул. Березовая	5, 12, 19, 26 февраля
79.	Ул. Лальневосточная	5, 12, 19, 26 марта
80.	Ул. Савченко	2, 9, 16, 23, 30 апрель
81.	Ул. Вольского	7, 14, 21, 28 мая
82.	Ул. Ларина	4, 11, 18, 25 июня
83.	Проспект Таранца	2, 9, 16, 23, 30 июля
84.	Ул. Фролова	6, 13, 20, 27 августа
85.	Ул. Виталия Кручины	3, 10, 17, 24 сентября
		1, 8, 15, 22, 29 октября
86.	Ул. 70-лет Победы	5, 12, 19, 26 ноября
87.	Ул. Ак. Королева (Горизонт Север)	3, 10, 17, 24, 31 декабря
88.	Проспект Содружества	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
89.	Проспект Рыбаков	
90.	Ул. Бульвар Рыбацкой Славы	
91.	Ул. Толстого	
92.	Ул. Туристический проезд	
93.	Ул. Зеркальная	
94.	Ул. Владивостокская	
95.	Ул. Тельмана	
96.	Ул. Транзитная	
97.	Ул. Транспортный тупик	
98.	Ул. Новотранспортная	
99.	Ул.Транспортная	N
100.	Ул. Дзержинского	

101.	Ул. Чернышевского	
102.	Ул. Карьерная	7
103.	Ул. Елизовская	7
104.	Ул. Батарейная	-
105.	Ул. Сопочная	7
106.	Ул. Алеутская	1
107.	Ул. Ботанический переулок	
108.	Ул. Кроноцкая	
109.	Ул. Совхозная	7
110.	Ул. Ленинградская	-
	изонт - Кирпичики - Нагорный - пос. Дальний - пос. Заозер	
111.	пос. Чапаевка - пос. Радыгино (ЧЕТВЕРГ Ул. Ак. Курчатова	1
112.	Проспект Циолковского	2, 9, 16, 23, 30 января
113.	Ул. Ак. Королева (Нижний Горизонт)	6, 13, 20, 27 февраля
114.	Ул. Звездная	6, 13, 20, 27 марта
115.	Орбитальный проезд	3, 10, 17, 24 апреля
116.	Космический проезд	1, 8, 15, 22, 29 мая
117.	Ул. Николаевой-Терешковой	5, 12, 19, 26 июня
117.	Ул. Кирдищева	3, 10, 17, 24, 31 июля
119.	Ул. Усадебная	7, 14, 21, 28 августа
120.	Ул. Усадеоная Ул. Дальняя (Кирпичики)	4, 11, 18, 25 сентября
121.	Ул. Производственная	2, 9, 16, 23, 30 октября
121.	Восточное Шоссе	6, 13, 20, 27 ноября
123.		4, 11, 18, 25 декабря
123.	Ул. Сафонова	
-	Ул. 2-ая Шевченко (пос. Нагорный)	
125.	Ул. Первомайская (пос. Дальний)	
126. 127.	Переулок Первомайский	-
127.	Ул. Заозерная (пос. Дальний) Заозерный переулок	-
129.		
130.	Ул. Гаражная (пос. Заозерный) Ул. Новая (пт Заозерный)	_
131.	Ул. Тепличная (пос. Заозерный)	-
131.	Ул. Цорса (пос. Тундровый)	-
132.	Ул. Пурса (пос. Тундровыи) Ул. Фурманова (пос. Чапаевка)	-
134.	Фурманова переулок 1-ый	1
135.	Фурманова переулок 1-ый Фурманова переулок 2-ый	-
136.	Ул. Козельская (пос. Радыгино)	1
137.		-
137.	Березка СНТ (р-н Радыгинской трассы)	(Maryunia)
120	Сероглазка – Комсомольская площадь - пос. Долиновка	(АДИНГКП)
138.	Ул. Ключевская	3, 10, 17, 24, 31 января
139.	Ул. Чукотская	7, 14, 21, 28 февраля
140.	Ул. Вилюйская	7, 14, 21, 28 марта
141.	Ул. Фрунзе	- 4, 11, 18, 25 апреля
142.	Ул. Павлика Морозова Ул. Чкалова	- 2, 9, 16, 23, 30 мая
143.	Ул. Осипенко	6, 13, 20, 27 июня
144.	Ул. Седова	4, 11, 18, 25 июля 1, 8, 15, 22, 29 августа
145.	Ул. Пионерская	5, 12, 19, 26 сентября
147.	Ул. Гоголя	3, 10, 17, 24, 31 октября
147.	Ул. Крутая	7, 14, 21, 28 ноября
149.	Ул. Беринга	5, 12, 19, 26 декабря
150.	Ул. Пржевальского	
151.	Ул. Мишенная	
151.	Ул. Октябрьская	
132.	J. J. OKINOPBOKUN	<u> </u>

1.50	Y 16	
153.	Ул. Макарова	-
154.	Ул. Старицина	4
155.	Ул. Авачинская	
156.	Ул. Ушакова	_
157.	Ул. Лазо	_
158.	Ул. Крашенинникова	
159.	Ул. Геологическая	
160.	Ул. Чуркина	
161.	Чуркина переулок	
162.	Ул. Запарина	
163.	Ул. Дружбы	
164.	Ул. Колхозная	
165.	Ул. Пенжинская	
166.	Ул. Тигильская	
167.	Ул. Космонавтов	
168.	Ул. Корфская	
169.	Ул. Фестивальная	
170.	Ул. Омская	
171.	Ул. Томская	
172.	Ул. Рыбацкая	
173.	Ул. Пограничная	
174.	Ул. Атласова	
175.	Ул. Максутова	
176.	Ул. Дежнева	-
177.	Ул. Семена Удалого	1
178.	Ул. Артиллерийская	-
	Ул. Чапаева	+
179.		-
180. 181.	Ул. Тундровая	-
	Госпитальный переулок Ул. Красногвардейская	-
182. 183.	Ул. Ополченцев	-
	Ул. Высотная	
184.		-
185.	Ул. Стрелковая	-
186.	Ул. Боевая	-
187.	Ул. Кутузова	
188.	Ул. Суворова	-
189.	Халактырское шоссе	-
190.	Ул. Авиаторов	-
191.	Ул. Невельского	-
192.	Ул. Невского	-
193.	Ул. Авиационная	-
194.	Ул. Полевая	
195.	Ул. Солнечная	
196.	Лесной проезд	-
197.	Ул. Лизы Чайкиной	
198.	Ул. Гастелло	
199.	Ул. Олега Кошевого	⊣ ₁
200.	Ул. Стеллера	- ·
201.	Ул. Ракетная	
202.	Ул. Спортивная	
203.	ул. Любови Шевцовой	
204.	ул. Степная	FEOTA)
	Комсомольская площадь - Стадион Водник (СУ	DDU I A)
205.	Ул. Набережная	4, 11, 18, 25 января
206.	Ул. Озерновская коса	1, 8, 15, 22 февраля
207.	Ул. Ленинская	1, 0, 10, 22 ψουρωία

208.	Ул. Поклонная	1, 8, 15, 22, 29 марта
209.	Комсомольская площадь	5, 12, 19, 26 апреля
210.	Вокзальная пл.	3, 12, 13, 20 апреля
211.	Ул. Красинцев	7, 14, 21, 28 июня
212.	Ул. Парковая	5, 12, 19, 26 июля
213.	Ул. Гларковая Ул. Красноармейская	2, 9, 16, 23, 30 августа
214.	Ул. Советская	6, 13, 20, 27 сентября
		4, 11, 18, 25 октября
215.	Ул. Партизанская	1, 8, 15, 22, 29 ноября
216.	Ул. Гагарина	6, 13, 20, 27 декабря
217.	Ул. Обручева	о, 13, 20, 27 декаоря
218.	Ул. Завойко	
219.	Ул. Петровская	
220.	Ул. Шелехова	
221.	Ул. Чирикова	
222.	Ул. Морская	
223.	Ул. Радиосвязи	
224.	Ул. Лисянского	
225.	Ул. Морстроя	
226.	Ул. Площадь Щедрина	
227.	Ул. Красная сопка	
228.	Ул. Кольцевая	
229.	Ул. Портовская	
230.	Ул. Закхеева	
231.	Ул. Шевченко	
232.	Ул. Рябиковская	
233.	Ул. Ширшова	
234.	Ул. Корякская	
235.	Ул. Курильская	
236.	Ул. Командорская	
237.	Ул. Охотская	
238.	Ул. Сапун гора	
239.	Ул. Океанская	
240.	Ул. Краснофлотская	
241.	Ул. Комарова	
242.	Ул. Кап. Драбкина	
243.	Ул. Кап. Беляева	
244.	Ул. Никифора Бойко	
245.	Ул. Павлова	
273.		(DOCUDECEIN E)
246.	Стадион Водник – пос. Завойко Ул. Свердлова	(ВОСКРЕСЕНЬЕ)
247.	Ул. Пожарского	5, 12, 19, 26 января
248.	Ул. Понамарева	2, 9, 16, 23 февраля
246. 249.	Ул. Тургенева	2, 9, 16, 23, 30 марта
249. 250.	Ул. Садовая	6, 13, 20, 27 апрель
250. 251.	Ул. Садовая Ул. Матросова	4, 11, 18, 25 мая
251. 252.	Ул. Штурмана Елагина	1, 8, 15, 22, 29 июня
252. 253.	Ул. Садовый переулок	6, 13, 20, 27 июля
255. 254.	Ул. Лаперуза	3, 10, 17, 24, 31 августа
254. 255.	Ул. Вилкова	7, 14, 21, 28 сентября
255. 256.	Ул. Береговая	5, 12, 19, 26 октября
430.		2, 9, 16, 23, 30 ноября
257	Ул. Озерная	7, 14, 21, 28 декабря
257.	Vи Потроновнованов просе	
258.	Ул. Петропавловское шоссе	
258. 259.	Ул. Аммональная падь	
258.		

263.	Ул. Комсомольская
264.	Ул. Хабарова
265.	Ул. Челпоскинцев
266.	Ул.Зеленая роща
267.	Ул. Сахалинская
268.	Ул. Труда
269.	Пл. Труда
270.	Ул. Школьная
271.	Ул. Заводская
272.	Ул. Индустриальная
273.	Ул. Крупской
274.	Ул. Трудовая
275.	Ул. Строительная
276.	Ул. Нагорная Слободка
277.	Ул. Пушкинская
278.	Ул. Луговая
279.	Ул. Гражданская
280.	Ул. Репина
281.	Ул. Полярная
282.	Ул. Сурикова
283.	Ул. Пролетарская
284.	Ул. Кирова
285.	Ул. Рабочая
286.	Ул. Некрасова
287.	Ул. Камчатская
288.	Ул. Мичурина
289.	Ул. Кирпичная
290.	Ул. Днепровская
291.	Ул. Обороны 1854 года
292.	Ул. Петра Ильичева

Ознакомлены:

Специалист, осуществляющий государственные полномочия по обращению с животными без владельцев 2 категории

Специалист ОКСС «МКУ Служба благоустройства»

Куртиян В. В.

Julique Enjecida O.